

Tube Investments of India Ltd.

Dare House, 234, N.S.C. Bose Road, Chennai 600 001, India Tel: 91.44.4217 7770-5 Fax: 91.44.4211 0404 Website: www.tiindia.com CIN: L35921TN1949PL C002905

8th June, 2017

National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5th Floor Plot No.C/1, G Block Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai 400 051

BSE Ltd.
1st Floor
New Trading Ring, Rotunda Building
P J Towers, Dalal Street
Fort
Mumbai 400 001

Dear Sirs,

Sub: Proposed transfer of equity shares to Investor Education and Protection Fund Suspense Account – Publication of Notice.

With reference to the above, we enclose a copy of the Notice published in the newspapers [Business Standard (English) & Makkal Kural (Tamil)] in connection with the proposed transfer of equity shares in respect of which dividends have not been claimed/paid during the last seven years to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), pursuant to the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Amendment Rules, 2017.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully, for TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED

A K Anantharamakrishnan General Manager (Secretarial)

Encl:



Business Standard

CHENNAI | WEDNESDAY, 7 JUNE 2017





TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED
Regd. Office: 'Dare House', 234 NSC Bose Road, Chennal - 600 001.
Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404

Website: www.tiindia.com E-mail id: investorservices@tii.murugappa.com CIN: L35921TN1949PLC002905

Notice is hereby given that in compliance with the provisions of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Retund) Rules ("Rules"), 2016 and Section 125(6) of the Companies Act, 2013, which came into effect from 7th September, 2016, the Company is mandated to transfer all such shares in respect of which dividends has not been paid or claimed for seven consecutive years or more to the Investor Education and Protection Fund (IEPF) Suspense Account.

Notice is further given that in accordance with the provisions of the Rules, Individual notices have Notice is nurther given that in accordance with the provisions of the Rules, Individual notices have already been sent it is being sent to the respective shareholders at their latest available address registered with the Company, inter alia providing the details of shares being transferred to IEPF Suspense Account. The list of such shareholders is displayed/being displayed on the website of the Company (www.tiindia.com).

The concerned shareholders are requested to claim the unpaid/unclaimed dividend amount(s) on or before 14th August, 2017, failing which their shares shall be transferred to the IEPF Suspense Account.

Suspense Account.

It may be noted that to comply with the aforesaid mandatory requirement, the Company will take necessary steps for issuance of duplicate shares against the physical shares and sign delivery instruction slips against the demat shares that need to be transferred as per the legal requirement as mentioned above. In case the concerned shareholders wish to claim the shares after transfer to IEPF Suspense Account, a separate application can be made to the IEPF Authority, in Form IEPF-5, as prescribed under the Rules and the same is available at IEPF website. (www.iepf.gov.in).

(www.iepi.gov.in).
For further information/request to claim the unpaid/unclaimed dividend(s), the concerned shareholders may contact the RTA of the Company at Karvy Computershare Private Ltd, Karvy Selenium Tower B, Plot 31-32 Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad – 500 032 or Tube Investments of India Ltd., Secretarial Department, Dare House, 234 N S C Bose Road, Chennal – 600 001. Tel: 044 4228 6715; Fax No.: 0444 42110404; Corrtact person: N Sridhar, Dy, Manager (Sectt.). Email: investorservices@til.murugappa.com; sridharn@til.murugappa.com.

Piace : Chennai Date : 6th June, 2017

For TUBE INVESTMENTS OF INDIA LTD S SURESH COMPANY SECRETARY

Ювой 6) Joi 107 - 06 - 2017



டியூப் கேள்வெண்டமைன்டன் ஆஃப் கிந்தியா லிமிடைட



பதிவு அதுகைகள்: 'டேர் ஹகஸ்', 234, NSC போல் சாலை, சென்னை — 600 001. Tel: 91.44.42177770-5 Fax: 91.44.42110404

Website: www.tlindla.com E-mail id: investorservices@tii.murugappa.com CIN: 13521TN1949PLC002905

கம்பெனிகள் எட்டம், 2013 பிரிவு 125(டு மற்றும் அதற்கு தொடர்பும்டய முதலீட்டாளர் கல்கி மற்றும் பாதுகாட்டி நிதி அணையம் (கணக்கு வைட்டி தணிக்கை, மாற்றல் மற்றும் நீருப்பியளித்தல்) அதற்கு 2018க்கு இணங்க இதன் முமை அறிகிட்பது யாவுகளில், தொடர்ந்து 7 ஆண்டுகள் அம்மைத் அதற்கு மேறும் செலுத்தப்படாவனுள்ள அல்லது கோரப்படாவலுள்ள ஈவுத்தொகைகள் தொடர்பான அலைக்குப் பங்குகளையும் முதலீட்டாளர் கல்கி மற்றும் பாதுகாப்பு நிதி ((EPF)) அணரமத்துக் கணக்கிற்கு மாற்ற வேண்டிய அவசியம் நிறுவைத்துக்கு உள்ளது.

IEPF அனாமத்தக் கணக்கிற்ற மாற்றப்படவுள்ள பாய்குகளின் விவரங்கள், தற்போது வற்பணியின் புதிவடில் உள்ள சும்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்களின் முகவிக்கு தனித்தனியாக அற்கியுகள் ஏற்கெனவே அனுப்பப்படுள்ளன. அந்த பங்குதாரர்களின் விவரங்கள் கம்பபனியின் தணையதளத்தில் www.liindia.com.வெளியிடப்பட்டுள்ளன.

எனவே சம்பந்தப்பட்ட பங்குதாரர்கள். எனுத்தப்படாமலும் மற்றும் கோரப்படாமலும் எவுத்தாலைகளை 14 ஆகஸ்ட், 2017 அன்று அல்லது அதற்க முன்னர் கொருமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகளை 14 ஆகஸ்ட், 2017 அன்று பங்குகளை IEPF அனாமத்துக் கணக்கிற்க மாற்றப்படும்.

மேற்காணும் சட்டபடியாக தேவையைக் கடைப்பிடிக்க, சட்டப்படியாக மாற்றப்பட வேண்டிய தாள்வடிலிலான பாங்களுக்கு நகல் பங்குகளையும் டிமேட் பங்குகளுக்கு கையோப்பமிட்ட டெலிவரி சீட்டுகளையும் கழங்க வம்பெனி உரிய நடவடிக்கைகளை எடுக்கும் என்பதைக் கலனத்தில் கொள்ளவும். IEPF அன்பமத்துக் கணக்கிற்கு பங்கு மாற்றப்பட்டுவிட்ட பிறகு அவற்றைப் பங்கு கோர் விகும்பினால், மேற்காணும் விதிகளின் படி நிர்ணயிக்கப்பட்ட படிவர்கள் IEPF அவ தனி விண்ணப்பம் ஒன்றை IEPF ஆணையத்திற்கச் சமர்ப்பிக்க வேண்டும், படிவர்கள் IEPF இணையதளத்தில் www.iepf.gov.in கிரைக்கின்றன.

மேலும் விழைக்களுக்கு செலுக்கப்படாமனுள்ள மற்றும் கோழப்படாமனுள்ள கடித்தொகைகளைக் கொழும் மற்ற விழைக்கைகள் அடும்படிக் மற்ற விழைக்கும். உதவி மேலைகள், மபூம் இவிலைக்கும். மூல்களில் இந்தியா தொடர்புக் கொள்ளவும் 1 இருதின், உதவி மேலைகள், மபூம் இவிலைக்கும்.மேன். கிதப்படுக்கு அனுகைகம் பேசி தறவும், 234, என்.எஸ். சிபோஸ் சாலை. சென்னை - 800 001. Tel: 044 4228 6715; Fax No. .044 42110404; அல்லது கானி வக்குப்பட் சென் சிரைகள் கிக்கட்ட கண்ணி கிக்கும். இருக்கிய நடிக்கும். கானி செல்லியம் பன் B, மலைக் 31-32, கக்கியைகள் கையைக்கியம், முஸ்.சிக்ட் நாலைத்தும் அறுதற்கான கிக்கும். இருக்கிய நடிக்கும் நாலைத்தும் அறுதற்கான அறுதற்கான கிக்கும். இருக்கும் நடிக்கும். இருக்கும் நாலைத்தும் அறுதற்கள் இருக்கும். இருக்கும் இருக்கும் இருக்கும். இருக்கும் இருக்கும். இருக்கும் இருக்கும். இருக்கும். இருக்கும். இருக்கும். இருக்கும். இருக்கும் இருக்கும். இருக்கு

முடிப் கண்ணெள்ளவைகளைகள் தேகம் குற்றியா வியிவடபடுக்காக. S. அரோஷ் நிறுவனா செயலி

Buin: Continues Cont. 6 grain, 2017